[image: ГЕРБ]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2021										         № 208
п. Мартюш

О внесении изменений в Административный регламент
по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения муниципального жилищного фонда муниципального образования «Каменский городской округ» по договору социального найма,
утвержденный постановлением Главы МО «Каменский городской округ»
от 28.11.2019 г. № 2217

В целях обеспечения условий для беспрепятственного осуществления жителями Каменского городского округа прав пользования жилыми помещениями муниципального жилищного фонда, а также совершенствования учета жилищного фонда Каменского городского округа социального использования, руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом МО «Каменский городской округ», Постановлением Главы Каменского района от 10.09.2015г. №2442 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов, предоставления муниципальных услуг, порядка проведения экспертизы, проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения муниципального жилищного фонда муниципального образования «Каменский городской округ» по договору социального найма» (далее - Административный регламент), утвержденный постановлением Главы Каменского городского округа от 28.11.2019 г. № 2217, следующие изменения:
2

1.1. Приложение №1 к Административному регламенту изложить в новой редакции (прилагается).
1.2. Добавить Административный регламент Приложением №2 (прилагается).
2.   Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пламя», разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Каменского городского округа М.И. Самохину.

Глава городского округа						        С.А. Белоусов

                    «Приложение № 1
к Административному регламенту
«Предоставление жилого помещения
муниципального жилищного фонда
МО «Каменский городской округ»
по договору социального найма»

 Главе Администрации
Каменского городского округа
____________________________________
                                                              от
                                      ___________________________________,
                                   (фамилия, имя, отчество)
                                                              ___________________________________,
                                          (адрес)
                                         ____________________________________
                                             (контактный телефон)
[bookmark: Par660]
Заявление

Прошу предоставить жилое помещение, расположенное по адресу: ______________________________________________________________________________________________________________________по договору социального найма, общей площадью ______ кв.м, на состав семьи _____ человека:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
Приложение:
1. ________________________________________ на ___ л. в ___ экз.
          2. ________________________________________ на ___ л. в ___ экз.
          3. ________________________________________ на ___ л. в ___ экз.
4. ________________________________________ на ___ л. в ___ экз.
5. ________________________________________ на ___ л. в ___ экз.
6. ________________________________________ на ___ л. в ___ экз.

«_____» ____________ 20 ___г.

Подпись (расшифровка подписи) заявителя и всех совершеннолетних членов семьи:
________________/_______________/
________________/_______________/
________________/_______________/
_______________/________________/.
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                         «Приложение № 2
к Административному регламенту
«Предоставление жилого помещения
муниципального жилищного фонда
МО «Каменский городской округ»
по договору социального найма»

«Согласие на обработку персональных данных
    Я, ______________________________________________________________
в  соответствии  с  требованиями  ст.  9  Федерального закона от 27.07.2006
N  152-ФЗ  "О  персональных  данных"  подтверждаю  свое  согласие  на сбор, систематизацию,  накопление,  хранение,  уточнение (обновление, изменение), использование  и  передачу  уполномоченным  органом  (Администрация  МО  «Каменский городской округ») моих персональных данных, а также персональных данных членов моей семьи:
1. _______________________________________________
2. _______________________________________________
3. _______________________________________________
4. _______________________________________________
5. _______________________________________________

    Согласие  дается  мною с целью предоставления муниципальных услуг и для дальнейшей   выгрузки   в  единую  государственную  информационную  систему социального обеспечения (ЕГИССО).
    Действие  моего согласия считать с момента подписания данного заявления на срок: бессрочно.
    Отзыв   настоящего  согласия  в  случаях,  предусмотренных  Федеральным
законом  от  27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных", осуществляется на основании моего заявления.

________________________                            "__" _______________ 20__ г.

Подпись (расшифровка подписи) заявителя и всех совершеннолетних членов семьи:
_________________/_________________
_________________/_________________
_________________/_________________
_________________/_________________ .

image1.jpeg